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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51809036T

2. Data e Regjistrimit 09/06/2025
3. Emri i Subjektit HOBBY CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Rruga e “SERAVE” , Picar, objekti me numer 
pasurie 242/6, ZK 3974 Vore, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
kompani me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne 
perputhje me legjislacionin e Shqiperise, brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u 
kufizuar ne :  Tregti tullash, materiale ndertimi te gjitha 
llojet. Import-Eksport dhe shitje mallrash te ndryshme, lende 
te para, industriale, makineri pajisje, etj. 
Urim Pirraçi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/11/2025 Deri: 
11. Ortakët JUSUF BAJRAKTARI

11.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Urim Pirraçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: urimpirraci@yahoo.com  
Telefon: 0684000379  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-455589-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-547264-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.11.2025 për caktimin e 
shoqërisë në likuidim dhe emërim likuidatori
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "18/11/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Urim Pirraçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Urim Pirraçi")                      Nga data "18/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F720FB-7161-4E19-9CD1-08EBD80C49F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D22870-DC25-4160-BB5D-353247E1559E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni per likuidimin e shoqerise
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0122D042-F5DF-47BF-AE11-266607B87BB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F44B2F-C078-4DD3-ABBE-5B7EAC5C1F8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273FB523-7CAE-462A-AA7D-AC9D60225C48

